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KLASYFIKACJA OPEN: 
 

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB / MIASTO WYNIKI: BIEG I UWAGI 

1 Błyszczek Piotr KW Katowice 00:25:55 I 

2 Kolodii Nikita Ukraina 00:26:35 I 

3 Drybczewski Daniel MKB No. 1 00:26:55 I 

4 Jagieła Adam KRS TKKF Jastrząb R. Śl. 00:27:12 I 

5 Chaplia Dima Mysłowice 00:27:41 I 

6 Lacheta Tomasz Dąbrowa Górnicza 00:28:09 I 

7 Pająk Roch Sosnowiec 00:28:32 I 

8 Szulc Wojciech Burza Team 00:28:51 I 

9 Zbąski Bartłomiej KRS TKKF Jastrząb R. Śl. 00:29:12 I 

10 Kobyliński Tomasz WKB Meta Lubliniec 00:29:14 I 

11 Lisowski Marcin Mysłowice 00:29:16 I 

12 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:16 I 

13 Madej Marek Chorzów 00:30:06 I 

14 Dandyk Karol + Karmel Mysłowice 00:30:35 I CC 

15 Mikołajski Damian Team Damiko 00:30:38 I 

16 Smaczyński Dariusz Aktywna Dąbrowa 00:30:40 I 

17 Bem Adam Giszowiec Biega Razem 00:30:51 I 

18 Szelest Barbara Burza Team 00:30:51 I K 

19 Wilga Michał Sosnowiec 00:31:32 I 

20 Kolesnyk Valentyna  Ukraina 00:31:37 I K 

21 Dudzik Zenon Katowice  00:31:40 I 

22 Tuleja Aleksandra Katowice 00:31:44 I K 

23 Lisowski Adam Socios Silesia 00:32:02 I 

24 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:32:08 I 

25 Gieroszka Robert ADS Masna 00:32:19 I 

26 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:32:24 I  

27 Nowak Ewa Mysłowice 00:32:29 I K 

28 Szklorz Sylwester ADS Masna 00:32:40 I 

29 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:32:58 I CC/K 

30 Trąbała Adam BiegaMysłowice 00:33:07 I 

31 Górak Piotr Sosnowiec 00:33:17 I 

32 Suszczyk Monika Mysłowice 00:33:23 I K 

33 Słomiany Łukasz Mysłowice 00:33:35 I 

34 Jakubowski Piotr Mors Hubertus Team 00:33:46 I 

35 Wioska Robert Mysłowice 00:34:12 I  

36 Malejka Katarzyna ADS Masna 00:34:18 I K 

37 Sroga Przemysław Mysłowice 00:34:41 I 

38 Szmigiel Dariusz Truchtacz Mysłowice 00:35:32 I  

39 Sroga Arkadiusz Mysłowice 00:36:06 I 

40 Turek Rafał Owocowa Kraina 00:36:06 I 

41 Pinkawa Grzegorz Giszowiec Biega Razem 00:36:15 I 

42 Suślik Sobiesław Mysłowice 00:36:20 I 



43 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 00:36:27 I 

44 Białas Patryk  Katowice 00:36:31 I 

45 Jewuła Anna Mysłowice 00:36:33 I K 

46 Helios Dominik Katowice 00:36:50 I 

47 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:37:09 I K 

48 Mróz Krystian Śląskie Morsy 00:37:14 I 

49 Wawro Małgorzata Katowice 00:37:22 I K 

50 Szulc Marta Burza Team 00:37:22 I K 

51 Chojkowski Michał Burza Team 00:37:22 I 

52 Stanek Martyna Dąbrowa Górnicza 00:37:34 I K 

53 Baluch Adam Katowice 00:37:51 I 

54 Gawron Konrad Harpagan Sosnowiec 00:38:19 I 

55 Staciwa Michał Truchtacz Mysłowice 00:38:52 I 

56 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:39:07 I 

57 Janor Agnieszka  Mysłowice 00:39:20 I K 

58 Kwiatek Ireneusz IRU 75 / Optyka K. M. Szczerba - Czeladź  00:39:45 I 

59 Milkowski Jan Świętochłowice 00:40:03 I 

60 Łazarz Grzegorz Tarnowskie Góry 00:40:23 I 

61 Kobak Krzysztof Mysłowice 00:40:30 I 

62 Staszewski Henryk  Bielsko - Biała 00:41:00 I 

63 Zaręba Agnieszka Mysłowice 00:41:07 I K 

64 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:41:18 I K 

65 Kobak Bogdan Mysłowice 00:41:33 I 

66 Cyroń Andrzej Śląskie Morsy 00:41:40 I 

67 Wojtanowski Konrad Mors Ferajna Mysłowice 00:41:52 I 

68 Barchanowski Wojciech Sosnowiec 00:42:10 I 

69 Błaszczyk Marcin Sosnowiec 00:42:18 I 

70 Mucha Mateusz Siemianowice 00:42:44 I 

71 Maszczak Barbara Gliwice 00:42:44 I K 

72 Sikora Tomasz Biega Mysłowice 00:42:47 I 

73 Jackiewicz Daniel Mysłowice 00:42:47 I 

74 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:42:51 I K 

75 Słupianek Paweł Katowicki Nordic Walking 00:42:56 I NW 

76 Derus Jakub Katowicki Nordic Walking 00:43:09 I NW 

77 Lisowska Barbara Mysłowice 00:43:12 I K 

78 Kucharska Monika Katowice 00:43:35 I K 

79 Klimasara Magdalena Giszowiec Biega Razem 00:44:57 I K 

80 Jęczmyk Jakub Będzin 00:45:03 I  

81 Banaszkiewicz Justyna Mors Hubertus Team 00:45:29 I K 

82 Dziewanowski Artur Mysłowice 00:45:29 I 

83 Duda Krzysztof Silesia Nordic Team 00:46:09 I NW 

84 Siwiec Artur MK Team 00:46:15 I NW 

85 Pająk Anna Giszowiec Biega Razem 00:46:26 I K 

86 Pająk Marcin Giszowiec Biega Razem 00:46:27 I 

87 Stefaniak Krzysztof Katowicki Nordic Walking 00:46:54 I NW 



88 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice 00:47:41 I  

89 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:47:58 I NW/K 

90 Nowak Grzegorz TKKF Saturn Czeladź 00:48:08 I NW 

91 Różycka-Fryt Katarzyna Biega Mysłowice 00:48:09 I K 

92 Kurzawa Justyna Biega Mysłowice 00:48:10 I K 

93 Witkowska Maria Katowice 00:48:31 I K 

94 Kosakowski Mariusz Katowice 00:49:45 I NW 

95 Sitkowski Paweł Mysłowice 00:49:53 I NW 

96 Loska Romuald Katowice 00:50:47 I NW 

97 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:51:08 I NW 

98 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:52:34 I NW/K 

99 Hryndio Jerzy Stadion Śląski 00:53:08 I NW 

100 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:53:08 I NW/K 

101 Skrzypek Mariusz Świętochłowice 00:55:45 I NW 

102 Koziarz Roman Stadion Śląski 00:56:27 I NW 

103 Kosakowska Marzena Giszowiec Chodzi Razem 00:57:53 I NW/K 

104 Janicki Jacek Gliwice 00:58:07 I NW 

105 Kuchmistrz Anna WKB Meta Lubliniec 00:58:43 I K 

106 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 01:00:20 I NW 

107 Mlaskawa Edward Zabrze 01:00:25 I  

108 Oleksy Krzysztof ADS Masna 01:00:28 I NW 

109 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:39 I NW 

110 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:02:27 I NW/K 

111 Stopa Katarzyna Katowice 01:02:53 I NW/K 

112 Baluch Beata Katowice 01:02:53 I NW/K 

113 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:04:23 I NW 

114 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:04:37 I NW 

115 Kurek Edward Katowice 01:04:47 I NW 

116 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 01:05:00 I NW/K 

117 Ambroży-Łuczak Barbara Mysłowice 01:05:19 I NW/K 

118 Bąk Jerzy Stadion Śląski 01:06:39 I NW 

119 Gazda Dorota Stadion Śląski 01:13:16 I NW/K 

120 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 01:15:00 I NW/K 

REKREACJA (Niepełny Dystans) 

121 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:13:45 I 1 okr.  

122 Harrison Mia Truchtacz Mysłowice 00:18:59 I K 1 okr.  

123 Idzikowski Aleksander Truchtacz Mysłowice 00:56:15 I 1 okr.  

124 Idzikowski Adam Truchtacz Mysłowice 00:56:15 I 1 okr.  

125 Kurek Anna Katowice 00:58:46 I K 1okr. 

126 Kurek Adam Katowice 00:58:50 I 1okr. 

127 Wujko Józef Katowice 00:: PZK 
 

 

 

 

 

 

 

 



KLASYFIKACJA CANICROSS : 

 

 

 

1 Dandyk Karol + Karmel Mysłowice 00:30:35 I CC 

2 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:32:58 I CC/K 
 

 

KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 

 

 

1 Słupianek Paweł Katowicki Nordic Walking 00:42:56 I NW 

2 Derus Jakub Katowicki Nordic Walking 00:43:09 I NW 

3 Duda Krzysztof Silesia Nordic Team 00:46:09 I NW 

4 Siwiec Artur MK Team 00:46:15 I NW 

5 Stefaniak Krzysztof Katowicki Nordic Walking 00:46:54 I NW 

6 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:47:58 I NW/K 

7 Nowak Grzegorz TKKF Saturn Czeladź 00:48:08 I NW 

8 Kosakowski Mariusz Katowice 00:49:45 I NW 

9 Sitkowski Paweł Mysłowice 00:49:53 I NW 

10 Loska Romuald Katowice 00:50:47 I NW 

11 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:51:08 I NW 

12 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:52:34 I NW/K 

13 Hryndio Jerzy Stadion Śląski 00:53:08 I NW 

14 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:53:08 I NW/K 

15 Skrzypek Mariusz Świętochłowice 00:55:45 I NW 

16 Koziarz Roman Stadion Śląski 00:56:27 I NW 

17 Kosakowska Marzena Giszowiec Chodzi Razem 00:57:53 I NW/K 

18 Janicki Jacek Gliwice 00:58:07 I NW 

19 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 01:00:20 I NW 

20 Oleksy Krzysztof ADS Masna 01:00:28 I NW 

21 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:39 I NW 

22 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:02:27 I NW/K 

23 Stopa Katarzyna Katowice 01:02:53 I NW/K 

24 Baluch Beata Katowice 01:02:53 I NW/K 

25 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:04:23 I NW 

26 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:04:37 I NW 

27 Kurek Edward Katowice 01:04:47 I NW 

28 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 01:05:00 I NW/K 

29 Ambroży-Łuczak Barbara Mysłowice 01:05:19 I NW/K 

30 Bąk Jerzy Stadion Śląski 01:06:39 I NW 

31 Gazda Dorota Stadion Śląski 01:13:16 I NW/K 

32 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 01:15:00 I NW/K 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLASYFIKACJA KOBIET : 

 

 

1 Szelest Barbara Burza Team 00:30:51 I K 

2 Kolesnyk Valentyna  Ukraina 00:31:37 I K 

3 Tuleja Aleksandra Katowice 00:31:44 I K 

4 Nowak Ewa Mysłowice 00:32:29 I K 

5 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:32:58 I CC/K 

6 Suszczyk Monika Mysłowice 00:33:23 I K 

7 Malejka Katarzyna ADS Masna 00:34:18 I K 

8 Jewuła Anna Mysłowice 00:36:33 I K 

9 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:37:09 I K 

10 Wawro Małgorzata Katowice 00:37:22 I K 

11 Szulc Marta Burza Team 00:37:22 I K 

12 Stanek Martyna Dąbrowa Górnicza 00:37:34 I K 

13 Janor Agnieszka  Mysłowice 00:39:20 I K 

14 Zaręba Agnieszka Mysłowice 00:41:07 I K 

15 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:41:18 I K 

16 Maszczak Barbara Gliwice 00:42:44 I K 

17 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:42:51 I K 

18 Lisowska Barbara Mysłowice 00:43:12 I K 

19 Kucharska Monika Katowice 00:43:35 I K 

20 Klimasara Magdalena Giszowiec Biega Razem 00:44:57 I K 

21 Banaszkiewicz Justyna Mors Hubertus Team 00:45:29 I K 

22 Pająk Anna Giszowiec Biega Razem 00:46:26 I K 

23 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:47:58 I NW/K 

24 Różycka-Fryt Katarzyna Biega Mysłowice 00:48:09 I K 

25 Kurzawa Justyna Biega Mysłowice 00:48:10 I K 

26 Witkowska Maria Katowice 00:48:31 I K 

27 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:52:34 I NW/K 

28 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:53:08 I NW/K 

29 Kosakowska Marzena Giszowiec Chodzi Razem 00:57:53 I NW/K 

30 Kuchmistrz Anna WKB Meta Lubliniec 00:58:43 I K 

31 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:02:27 I NW/K 

32 Stopa Katarzyna Katowice 01:02:53 I NW/K 

33 Baluch Beata Katowice 01:02:53 I NW/K 

34 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 01:05:00 I NW/K 

35 Ambroży-Łuczak Barbara Mysłowice 01:05:19 I NW/K 

36 Gazda Dorota Stadion Śląski 01:13:16 I NW/K 

37 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 01:15:00 I NW/K 

38 Harrison Mia Truchtacz Mysłowice 00:18:59 I 1 okr.  

39 Kurek Anna Katowice 00:58:46 I NW/K 1okr. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLASYFIKACJA TRUCHTACZY : 

 

  

1 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:16 I 

2 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:32:08 I 

3 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:32:24 I  

4 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:32:58 I CC/K 

5 Szmigiel Dariusz Truchtacz Mysłowice 00:35:32 I  

6 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 00:36:27 I 

7 Staciwa Michał Truchtacz Mysłowice 00:38:52 I 

8 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:39:07 I 

9 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:41:18 I K 

10 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:42:51 I K 

11 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice 00:47:41 I  

12 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:39 I NW 

13 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:04:23 I NW 

14 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:04:37 I NW 

15 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 01:05:00 I NW/K 

16 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 01:15:00 I NW/K 

17 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:13:45 I 1 okr.  

18 Harrison Mia Truchtacz Mysłowice 00:18:59 I 1 okr.  

19 Idzikowski Aleksander Truchtacz Mysłowice 00:56:15 I 1 okr.  

20 Idzikowski Adam Truchtacz Mysłowice 00:56:15 I 1 okr.  

LEGENDA: 
• I, II…VII – Ilość ukończonych zawodów 

• NW – Nordic Walking 

• CC – Canicross 

• K – Kobieta 

• Sł. Mund. – Kategoria branżowa – Służby Mundurowe 

•  (PB) – Do ukończonych zawodów, doliczono wynik Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• +(PB) – Do ukończonych zawodów, nie doliczono wyniku Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• 1 okr. – zawody ukończone na niepełnym dystansie, odpowiednio: 1 lub 2 okrążenia. 

• PZK – (poza klasyfikacją) zawodnik nie klasyfikowany – udział honorowy. 

• Jeśli w rubryce uwagi jest tylko cyfra rzymska (ilość ukończonych zawodów), oznacza to: 

zwykły biegacz, mężczyzna, bez przynależności resortowej. 

 

 

 

J. Ksi. 


